

易方达基金管理有限公司
关于易方达沪深300ETF及其联接基金
调整产品费率并修订基金合同与
托管协议的公告

为降低基金份额持有人的申购支出,提升投资者的投资体验,经与中国建设银行股份有限公司(“基金托管人”)协商,易方达基金管理有限公司(“基金管理人”)将自2015年2月1日起,对旗下易方达沪深300交易型开放式指数发起式证券投资基金(以下简称“沪深300ETF联接基金”)的理财费率进行调整,并向易方达沪深300ETF联接基金的持有人收取销售服务费。

现就相关事项公告如下:
一、沪深300ETF及其联接基金管理费费率调整方案
沪深300ETF及其联接基金的管理费费率调整方案为:按照前一基金资产净值0.5%费率计提,调整为“按前一基金资产净值的0.25%费率计提”。即,自2015年2月1日沪深300ETF及其联接基金的管理费按2015年1月31日基金资产净值的0.25%费率计提,以后此类类推。

二、沪深300ETF联接基金的基金销售费率调整方案
沪深300ETF联接基金的基金销售费率由“按前一基金资产净值每日前一日持有目标ETF公允价值后的余额(若为负数,则取0)的0.26%费率计提”,调整为“按前一基金资产净值每日前一日持有目标ETF公允价值后的余额(若为负数,则取0)的0.25%费率计提”。即,自2015年2月1日沪深300ETF联接基金的基金销售费率按2015年1月31日基金资产净值扣除2015年1月31日持有目标ETF公允价值后的余额(若为负数,则取0)的0.25%费率计提,以后此类类推。

三、修改基金合同及托管协议部分条款
根据《证券投资基金法》及2013年6月1日实施的《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称“《基金法》”)和2014年6月1日起实施的《公开募集证券投资基金运作管理办法》(以下简称“《运作办法》”),基金管理人及基金托管人对两只产品的基金合同和托管协议进行了必要的修改,具体修订内容详见附件《易方达沪深300交易型开放式指数发起式证券投资基金及其联接基金基金合同与托管协议修订说明》。投资者也可访问本公司网站(www.efund.com.cn)查阅修订后易方达沪深300交易型开放式指数发起式证券投资基金及其联接基金的基金合同、托管协议全文。

四、风险提示
投资者投资前应认真阅读基金合同和招募说明书,谨慎投资者投资决策。
风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资前应认真阅读基金合同和招募说明书,谨慎投资者投资决策。

易方达基金管理有限公司
2015年1月31日

附件:易方达沪深300交易型开放式指数发起式证券投资基金及其联接基金基金合同与托管协议修订说明

易方达沪深300交易型开放式指数发起式证券投资基金及其联接基金基金合同与托管协议修订说明

Table with 2 main columns: 基金名称 (Fund Name) and 修订内容 (Revision Content). It details amendments to the fund contract and custody agreement for the Easyfund 300 ETF and its linked funds.

Table with 2 main columns: 基金名称 (Fund Name) and 修订内容 (Revision Content). This table continues the list of amendments, covering various sections of the fund's legal documents.

Table with 2 main columns: 基金名称 (Fund Name) and 修订内容 (Revision Content). This table continues the list of amendments, detailing changes to the fund's operations and investor information.

Table with 4 columns: 章节名 (Section Name), 小节 (Sub-section), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). This table summarizes the key changes made to the fund's documents.

易方达基金管理有限公司
关于旗下部分开放式基金参加
东莞银行申购及定期定额投资费率
优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求,经易方达基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与东莞银行股份有限公司(以下简称“东莞银行”)协商一致,自2015年1月1日起,本公司旗下部分开放式基金参加东莞银行申购及定期定额投资费率优惠活动。

现将有关事项公告如下:
一、适用范围
(一)基金名称

Table with 5 columns: 编号 (No.), 基金代码 (Fund Code), 基金名称 (Fund Name), 申购费率 (Subscription Rate), 赎回费率 (Redemption Rate). Lists various funds and their associated rates.

二、活动时间
自2015年2月1日至2015年12月31日,若有变动,本公司将通过东莞银行另行公告。
三、活动内容
(一)优惠活动期间,投资者通过东莞银行网上银行及手机银行申购上述适用基金,享有如下费率优惠:原申购费率(含申购费)高于0.6%的,申购费率调整为0.6%;原申购费率≤0.6%,优惠后费率如果低于0.6%,则按0.6%执行;原申购费率(含申购费)低于0.6%或等于0.6%或原申购费率,申购申购费率执行。

中邮现金驿站货币市场基金在
官方微信平台开通定期定额
投资业务的公告

客户服务热线:400-880-1618;010-58116188
www.youpostfund.com.cn
定期定额业务办理的具体时间,请以中邮基金官方微信平台的安排和相关规定为准。

Table with 2 columns: 公告基本信息 (Announcement Basic Information) and 基金名称 (Fund Name). Lists details about the fund and its operations.

中邮创业基金管理有限公司
关于旗下基金持有的停牌股票复牌后
估值方法变更的公告

根据中国证监会2008年8号《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》(以下简称“指导意见”)的规定,中邮创业基金管理有限公司(以下简称“本公司”)自2015年1月26日起采用“指数收益法”对旗下中邮策略灵活配置混合证券投资基金所持长期停牌股票中价值较高的股票进行估值。

2015年1月30日,华夏证券(300071)复牌交易,根据以上复牌复牌的交易特征,本公司综合考虑各相关影响因素并与托管人协商一致,决定自2015年1月30日起对旗下中邮策略灵活配置混合证券投资基金持有的相关股票恢复采用收盘价进行估值。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的投资业绩并不预示其未来表现,投资者投资于本公司管理的基金时应仔细阅读《招募说明书》《基金合同》等法律文件,并谨慎投资者投资决策。

中邮创业基金管理有限公司
2015年1月31日

证券代码:000594 证券简称:ST国恒 公告编号:2015-004
天津国恒铁路控股股份有限公司2014年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特提示如下:
1.本公司因涉嫌违反证券法律法规,目前正被中国证监会立案调查。根据中国证监会《关于改革完善并严格实施上市公司退市制度的若干意见》和《深圳证券交易所股票上市规则(2014年修订)》的有关规定,如本公司存在或涉嫌存在欺诈发行或重大信息披露违规行为,公司股票将被深圳证券交易所实施退市风险警示,请广大投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Report Period), 上年同期 (Same Period Last Year). Shows financial performance metrics.

二、业绩预告修正预研情况
(一)因罗定市人民政府将土地收回用于城市建设,子公司中铁(罗定)铁路有限责任公司向罗定政府出让土地使用权获得相应收入。该事项经公告披露,未走审议程序,公司将尽快履行审议程序;
(二)其他相关说明。

三、业绩预告修正说明
公司业绩预告修正于以下两大因素:
(一)因罗定市人民政府将土地收回用于城市建设,子公司中铁(罗定)铁路有限责任公司向罗定政府出让土地使用权获得相应收入。该事项经公告披露,未走审议程序,公司将尽快履行审议程序;
(二)其他相关说明。

修正后的业绩预告情况如下:
(一)归属于上市公司股东的净利润:751,080,073.35元
(二)基本每股收益:0.1430元
三、本期业绩变动的主要原因

证券代码:600256 证券简称:广汇能源 公告编号:2015-010
广汇能源股份有限公司2014年年度业绩预告增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、本期业绩预告情况
(1)业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
(2)业绩预告情况:同比大幅上升
经对本公司2014年1-12月合并报表数据初步测算,预计:2014年1-12月归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增长126%以上。

三、本期业绩变动的主要原因
(1)归属于上市公司股东的净利润:751,080,073.35元
(2)基本每股收益:0.1430元
三、本期业绩变动的主要原因

证券代码:002312 证券简称:三泰电子 公告编号:2015-013
成都三泰电子实业股份有限公司
关于筹划重大资产重组停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
成都三泰电子实业股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大事项,为维护广大投资者利益,避免股价异常波动,根据相关规定,经公司申请,公司股票(证券简称:三泰电子,证券代码:002312)已于2014年12月17日开市起停牌。关于2015年1月5日发布了《关于筹划重大资产重组停牌公告》,就本次筹划的重大资产重组事项涉及重大资产重组。

2015年1月9日,公司召开第三届董事会第三十九次会议,审议通过了《关于公司筹划重大资产重组事项的议案》,公司董事会同意筹划本次重大资产重组事项。2015年1月10日、2015年1月17日、2015年1月24日,公司发布了《关于筹划重大资产重组停牌进展公告》。

成都三泰电子实业股份有限公司
2015年1月31日

证券代码:600256 证券简称:广汇能源 公告编号:2015-010
广汇能源股份有限公司2014年年度业绩预告增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、本期业绩预告情况
(1)业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
(2)业绩预告情况:同比大幅上升
经对本公司2014年1-12月合并报表数据初步测算,预计:2014年1-12月归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增长126%以上。

三、本期业绩变动的主要原因
(1)归属于上市公司股东的净利润:751,080,073.35元
(2)基本每股收益:0.1430元
三、本期业绩变动的主要原因

修正后的业绩预告情况如下:
(一)归属于上市公司股东的净利润:751,080,073.35元
(二)基本每股收益:0.1430元
三、本期业绩变动的主要原因

广汇能源股份有限公司
2015年1月31日